

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0483078081
---	-----------------------	----------------

2	08/10/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	20:09:59 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ვინდლაიფ	216447281
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	გიგა ლორთქიფანიძის სახელობის რუსთავის მუნიციპალური თეატრი	416298786
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	1610 რუსთავი კოსტავას 14-2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	რუსთავი ფიროსმანის 7 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	ხელით ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	VAG-B04-B300 VENTION VGA(3+6) Male to Male Cable 3M Black	11772	ცალი	2.0000	11.1000	22.2000
2	Mouse/ SVEN/ RX-325 Wireless Black	08923	ცალი	1.0000	19.5000	19.5000
3	Cablexpert Premium quality USB extension cable, 6 ft	09728	ცალი	2.0000	4.3000	8.6000
4	Cable/ VGA FEMALE TO FEMALE ADAPTER	07930	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000

13	87.8000 - ოთხმოცდაშვიდი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/10/2019, 13:08:34

0483078081 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	კონვერტი ან 114*162 110გრ	12022	ცალი	100.0000	0.1000	10.0000
6	კალენდარი კედლის ზამბარიანი A3	11919	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
7	ფერადი მუყაო 180გრ/880*1135მმ	08223	ცალი	5.0000	1.1000	5.5000
8	კონვერტი ან 114*162 110გრ	12022	ცალი	50.0000	0.1000	5.0000

13	87.8000 - ოთხმოცდაშვიდი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/10/2019, 13:08:35